

WSZ-EP-41/811/...../2015

Konin, dnia 30 WRZ. 2015.....

Wg rozdzielnika

**Wyjaśnienia do SIWZ stanowiące modyfikację SIWZ**

**Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 207 000 euro na dostawę leków oraz wyrobów medycznych dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego w Koninie (nr sprawy: WSZ-EP-41/2015)**

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zmianami), uprzejmie wyjaśniamy:

**Pyt. 1**

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 22 soczewkę o długości całkowitej 13,0 mm, angulacji 9°, typie optyki: dwuwypukłym dla mocy dodatnich i wypukło-wklęsłym dla mocy ujemnych, o zakresie dostępnych mocy: od -10D do +10D dostępną co 1D, od +10D do +30D dostępną co 0,5D i od +30D do +40D dostępną co 1D?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pyt. 2**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie terminu płatności do 30 dni od dnia otrzymania faktury VAT?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pyt. 3**

Uprzejmie prosimy o wprowadzenie w Projekcie Umowy zastępujących zapisów:

*„Zmniejszenie ilości przedmiotu Umowy w toku jej realizacji nie może przekroczyć 20% ilości określonych w niniejszej Umowie”*

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. Zamawiający zastrzega sobie zamówienie ilości mniejszych niż podane w SIWZ ze względu na zmiany w terapii oraz zmiany w liczbie pacjentów.**

**Pyt. 4**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu wymiany reklamowanego towaru na wolny od wad do 2 dni roboczych?

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższą zmianę.**

**Zamawiający modyfikuje zapis w § 4 ust. 15 projektu umowy w następujący sposób: „Wykonawca zobowiązuje się dostarczać towar wolny od wad. W razie dostarczenia towaru wadliwego, Wykonawca zobowiązuje się do wymienienia go na wolny od wad w ciągu 2 dni roboczych od złożenia reklamacji. Zamawiający złoży reklamację za pośrednictwem faksu lub poczty elektronicznej.”**

**W związku z tym Zamawiający umieści modyfikację w § 4 projektu umowy na swojej stronie internetowej.**

**Pyt. 5**

Upzejmie prosimy o wprowadzenie następujących zapisów w § 4 Projektu Umowy:

1. Ewentualne braki lub uszkodzenia materiałów stwierdzone w momencie rozliczenia Magazynu Depozytowego upoważniają Wykonawcę do wystawienia Zamawiającemu faktury na brakujący lub uszkodzony asortyment.

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe rozwiązanie, w związku z czym Zamawiający wprowadza w projekcie umowy § 4 zapis o następującej treści:**

**3. Ewentualne braki lub uszkodzenia materiałów stwierdzone w momencie rozliczenia Magazynu Depozytowego upoważniają Wykonawcę do wystawienia Zamawiającemu faktury na brakujący lub uszkodzony asortyment.**

**W związku z tym Zamawiający umieści modyfikację w § 4 projektu umowy na swojej stronie internetowej.**

2. Braki oraz uszkodzenia materiałów stwierdzone podczas spisu z natury, o którym mowa w ust. 12 upoważniają Wykonawcę do wystawienia Zamawiającemu faktury. Faktura zostanie wystawiona w oparciu o formularz spisowy, a Magazyn Depozytowy uzupełniony do stanu wyjściowego.

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe rozwiązanie, w związku z czym Zamawiający wprowadza w projekcie umowy § 4 zapis o następującej treści:**

**4. Braki oraz uszkodzenia materiałów stwierdzone podczas spisu z natury, o którym mowa w ust. 12 upoważniają Wykonawcę do wystawienia Zamawiającemu faktury. Faktura zostanie wystawiona w oparciu o formularz spisowy, a Magazyn Depozytowy uzupełniony do stanu wyjściowego.**

**W związku z tym Zamawiający umieści modyfikację w § 4 projektu umowy na swojej stronie internetowej.**

**Pyt. 6**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę kary umownej opisanej w § 5 ust. 1 lit. a) Projektu umowy na: 0,1% wartości brutto opóźnionego asortymentu za każdy dzień opóźnienia?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pyt. 7**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary umownej opisanej w § 5 ust. 1 lit. b) Projektu umowy do 0,1% wartości brutto danego asortymentu za każdy dzień opóźnienia?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pyt. 8**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę kary umownej opisanej w § 5 ust. 1 lit. d) Projektu umowy na: 5% wartości brutto niezrealizowanej części umowy?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**



**Pyt. 9**

Uprzejmie prosimy o wprowadzenie w Projekcie Umowy zastępujących zapisów:

*„W przypadku zmiany stawki podatku VAT zmianie ulegnie cena brutto, uwzględniająca nową stawkę - cena netto pozostanie niezmienną”*

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

Z-ca Dyrektora  
ds. Ekonomiczno-Finansowych

*Tomasz Ciesielski*